
评标结果公示 

      

进场交易编号:JKMFM2020121174_1  

招标人 昆明市生态环境局富民分局  招标人地址 昆明市富民县环城南路 358 号  

招标联系人 朱赐安  联系电话 0871-68810843  

招标代理机构 北京求实工程管理有限公司  招标代理机构地址 昆明市西山区日新中路润城第一大道 5 栋 12 层  

招标代理联系人 罗松雪  联系电话 0871-68375449-602、15887870534  

招标代理机构是否在失信惩戒记录期内 是     否  

监督部门名称及联系方式 富民县政务服务管理局：0871-68855539  

工程名称 

螳螂川富民段水环境综合整冶工程-环境保护监测

站能力建设工程(螳螂川富民段水环境综合整冶工

程-环境保护监测站能力建设工程)  

行业主管部门 富民县住房和城乡规划建设局  

开标时间 2020-12-30 10:30  开标地点 富民县公共资源交易中心  

招标方式 公开招标  评标办法 综合评估法  

公示开始时间 2020-12-30 17:49  公示结束时间 2021-01-04 23:59  

中标候选人名称 项目负责人 
项目负责人 

相关证书名称和编号 
技术负责人 

技术负责人 

相关证书名称和编号 
投标报价 综合评分得分 操作 

第一 

中标候选人 

云南万合建筑工程有

限公司 
段顺宾 

二级国家注册建造师资格（建

筑工程），证书编号：00810818；
/ / 2953039.45 元 94.76 详情  

  

https://www.kmggzy.com/Jyweb/PBJGGSNewHXRView.aspx?userCode=91530100690887509T&PBJGGSGuid=6c011b8f-3735-426f-a422-1eadceea55fd&RowNum=1


工程师，证书编号：

0110160403；安全生产考核合

格证书，证书编号：云建安 B

（2014）0000061-09 

第二 

中标候选人 

云南华固建设集团有

限公司 
施建文 

二级国家注册建造师资格（建

筑工程），证书编号：01777523；

工程师，证书编号：

1901021073；安全生产考核合

格证书，证书编号：云建安 B

（2018）0000882-01 

/ / 2968508.03 元 70.38 详情  

  

第三 

中标候选人 

云南正扬建设工程有

限公司 
资琼昆 

二级国家注册建造师资格（建

筑工程），证书编号：00312770；

工程师，证书编号：

1202011030；安全生产考核合

格证书，证书编号：云建安 B

（2010）0074674-02 

/ / 2974103.16 元 57.94 详情  

  

 

备注 

云南正扬建设工程有限公司,在 2020 年 8 月 31 日，由大理市住房和城乡建设局以“大市住建行罚（2020）25号”拟给

予该公司投标报价 3195.82 万元 0.5%壹拾伍万玖仟柒佰玖拾壹圆整（￥159791.00 元）的罚款 。统计最终得分时按《昆

明市人民政府关于印发昆明市严重失信主体公共资源交易领域惩戒实施细则的通知》（昆政规【2019】2 号文）规定及

《昆明市政务服务管理局关于规范失信行为的行政处罚信息在公共资源交易领域失信联合惩戒运用的通知》昆政务通

【2020】9 号执行，在综合评分的基础上减 5 分，为其综合评分的最终得分。 本项目对项目负责人无业绩要求，对技术

负责人无要求。  

废标情况  

被否决投标人名称 被否决依据和原因 
 

本项目没有投标人被否决！  

https://www.kmggzy.com/Jyweb/PBJGGSNewHXRView.aspx?userCode=91530100697969451E&PBJGGSGuid=6c011b8f-3735-426f-a422-1eadceea55fd&RowNum=2
https://www.kmggzy.com/Jyweb/PBJGGSNewHXRView.aspx?userCode=91530000552734301B&PBJGGSGuid=6c011b8f-3735-426f-a422-1eadceea55fd&RowNum=3


详细评分表: 

评标报表_无签章.PDF  

招标人审核意见 
同意发布  

审核人：朱赐安  

此公示期不少于 3 日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级公管局、行业主管部门投诉。  

 

javascript:__doPostBack('ctl00$Content$fdFiles$lbOldFileName','');document.getElementById('__EVENTTARGET').value%20=%20'';document.getElementById('__EVENTARGUMENT').value%20=%20'';

